
 
РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ  

Мини с т е р с т в о  н а  з ем е д е л и е т о  и  х р а ни т е  
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ "ЗЕМЕДЕЛИЕ  "-гр .  ВИДИН          

ОБЩИНСКА  СЛУЖБА  ПО  ЗЕМЕДЕЛИЕ-ГР .ВИДИН ,  
ОФИС  С .МАКРЕШ  

 
 
 
 
          На основание чл.37 в, ал.1 от ЗСПЗЗ, и във връзка със заповеди на Директора на                   
ОД”Земеделие” Видин 

 
О П Р Е Д Е Л Я М : 

 
Следният график за провеждане на заседание на комисиите по чл.37 в, ал.1 от 

   ЗСПЗЗ, както следва: 
 
 

  
Дата Час Землище № на Заповед 

 
 

19.08.2016 г. 
/петък/ 

 
 

9,00 с.Вълчек РД-04-145/28.07.2016 г. 
9,30 с.Киреево РД-04-146/28.07.2016 г. 
10,00 с.Макреш РД-04-147/28.07.2016 г. 
10,30 с.Подгоре РД-04-148/28.07.2016 г. 
11,00 с.Раковица РД-04-149/28.07.2016 г. 
11,30 с.Толовица РД-04-150/28.07.2016 г. 
13,00 с.Цар Шишманово РД-04-151/28.07.2016 г. 

 
 
Заседанието на комисията да се проведе в с.Макреш в офиса на ОСЗ 

Комисията да приеме правила за своята работа, да разясни процедурата по сключването 
на споразумения на ползвателите и да състави протокол. 
 
 
 
 
 
 
Малинка Антова /п/ 
Председател 
 


